EDITAL N° 028/14.

Torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado das notas das
provas de Seleção Específica para o
Emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE.

NÉLIO JOSÉ VUADEN, Prefeito do Município de Roca Sales, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados, as notas das provas de Seleção Específica para o
Emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, realizadas no dia 02 de agosto de
2014, conforme Edital de Abertura nº. 025/2014, tendo os candidatos o prazo de 02 (dois)
dias úteis, dias 12 e 13/08/2014, para apresentação de recurso de revisão de notas:

Nome do Candidato
Micro
Área

Nº. da
Prova

Notas da Prova de
Conhecimentos

Gerais Específicos

CLEBER ANDRES OESTREICH 2 1 32,00 39,00

DAIANE KERLIN GUGEL 1 2 32,00 48,00

THAMIRES DOS SANTOS MACHADO 1 3 32,00 18,00

CLÁUDIA LUIZA RÖHSIG 5 4 30,00 45,00

FABIANA ALMEIDA DA FONTOURA 3 5 18,00 30,00

EBIARA THAIARA RODRIGUES ALVES 1 6 18,00 18,00

NÉLI TEREZINHA SILVA DA SILVA 1 7 30,00 42,00

ELISA DIONÉIA FONTONI BULCÃO 1 8 26,00 39,00

REJANE DELAVY 2 9 28,00 33,00

ADRIANA DE ABREU 1 10 20,00 30,00

GRACIELE INÊS THEISS 5 11 28,00 30,00

ANGÉLICA DELABONA BERNARDES 2 12 28,00 24,00

IVANETE PIRES 5 13 22,00 15,00

MARIA LUIZA RAMOS 4 14 24,00 15,00

GRACIANE DELAVY 2 15 26,00 36,00

SIMONE CARDOSO 2 16 34,00 39,00

SOLANGE PRADE LEAL 2 17 28,00 42,00

SIRLEY DE SOUZA SICORRA 3 18 28,00 42,00

JAQUELINE ADRIANA BECKMANN 3 19 30,00 30,00

GILSANA FACHINI 4 20 28,00 27,00

MICHELI MARIA DELAVY 2 21 28,00 33,00

LUCIANE THEREZINHA RIBEIRO 2 22 28,00 42,00

CLAUDETE DORST 2 23 32,00 33,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROCA SALES
EM 11 DE AGOSTO DE 2014.

NÉLIO JOSÉ VUADEN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   LAURI BUDKE
Secretário Municipal de Administração.

Este ato esteve fixado no painel
de publicação no período de

11/08/2014 a 11/09/2014.

Responsável.